
 

Ф Н П Р 

 

 

Областной союз 

«Федерация профсоюзов Самарской области» 

ПРЕЗИДИУМ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

25.03.2021г. №10-6  
 г. Самара  

 

 
 

 

О поддержке кандидатуры Мельникова С.М. 

на должность председателя Самарской областной  

профсоюзной организации общественной организации  

«Российский профессиональный союз  

трудящихся авиационной промышленности» 

 

 В соответствии с Постановлением Президиума Самарской областной 

профсоюзной организации общественной организации «Российский 

профессиональный союз трудящихся авиационной промышленности» от 

16.03.2021 г. № 60-5, а также руководствуясь п.19.18 Устава ФПСО,  

 

ПРЕЗИДИУМ ФПСО ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Поддержать кандидатуру Мельникова Сергея Михайловича, 

председателя Самарской областной профсоюзной организации общественной 

организации «Российский профессиональный союз трудящихся авиационной 

промышленности», при избрании на должность председателя Самарской 

областной профсоюзной организации общественной организации 

«Российский профессиональный союз трудящихся авиационной 

промышленности» на XX Отчетно-выборной конференции Самарской 

областной профсоюзной организации общественной организации 

«Российский профессиональный союз трудящихся авиационной 

промышленности» на срок, установленный Уставом организации. 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 

на департамент организационно-кадровой работы и развития профсоюзного 

движения ФПСО. 

Председатель 

Федерации профсоюзов  

Самарской области       Д.Г. Колесников 


